REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL

Av. José Luchese, 830 – Fone: (51) 3616-4100 – CEP 96.920-000 - CNPJ 04.247.290/0001-23 – Lagoa Bonita do Sul – RS

Ao Exm. Sr.

EZEQUIEL TAVARES,

Presidente da Câmara Municipal de

Lagoa Bonita do Sul – RS.

INDICAÇÃO N° 006/2022:

            O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a vossa Excelência para que encaminhe ao Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

            Para que sejam colocadas duas lâmpadas com estruturas novas na Rua José

Luchese em frente à propriedade do senhor Diogo Kiper.

Justificativa:

                        Devido ao grande trânsito de pedestres justifica-se o pedido.

Sala de sessões, 29 de março de 2022.

Atenciosamente,

_________________________

CLAUDIOMIRO SEVERO

Vereador - PTB